

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 4960

Stenberg Travel All Holding ApS

(CVR nr. 20 37 80 93)

Bagsværdvej 78
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport 2015/16

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Kgs. Lyngby, den 30. november 2016

Dirigent: Mads Gierding

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5-10
Resultatopgørelse for året 1. juli 2015 - 30. juni 2016	11
Balance pr. 30. juni 2016	12-13
Noter til årsregnskabet	14-17

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 og balance pr. 30. juni 2016 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 132.814 og balancen en egenkapital på kr. 9.642.302.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	1.090.784	980
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	2	-204.151	-204
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		886.633	776
Resultat efter skat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	-793.658	1.038
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		160.971	165
Finansielle omkostninger		-209.707	-270
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		44.239	1.709
Skat af ordinært resultat	3	-177.053	-165
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		-132.814	1.544
ÅRETS RESULTAT:		-132.814	1.544
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		-295.985	296
Overførsel til næste år		61.971	1.148
		-132.814	1.544

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
AKTIVER:			
Grunde og bygninger	4	11.758.369	11.963
Materielle anlægsaktiver		11.758.369	11.963
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.502.327	3.296
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	62.500	63
Finansielle anlægsaktiver		2.564.827	3.359
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		14.323.196	15.322
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.238.771	3.131
Skatteaktiv		4.002	0
Periodeafgrænsningsposter		11.204	0
Tilgodehavender		3.253.977	3.131
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		3.253.977	3.131
AKTIVER I ALT:		17.577.173	18.453

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		500.000	500
Reserver		0	296
Overført overskud		9.041.102	8.979
Foreslået udbytte		101.200	100
EGENKAPITAL:	7	9.642.302	9.875
Hensættelser til udskudt skat		0	38
HENSATTE FORPLIGTELSER:		0	38
Langfristet andel af prioritetsgæld		6.516.385	6.896
Langfristet andel af selskabsskat		56.478	79
Langfristede gældsforpligtelser	8	6.572.863	6.975
Prioritetsgæld		477.208	405
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.500	33
Selskabsskat		267.583	408
Anden gæld		577.217	711
Periodeafgrænsningsposter		7.500	8
Kortfristede gældsforpligtelser		1.362.008	1.565
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:		7.934.871	8.540
PASSIVER I ALT:		17.577.173	18.453
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser mv.	10		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Af- og nedskrivninger		
Bygninger	204.151	204
	<u>204.151</u>	<u>204</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	229.108	207
Ændring i udskudt skat	-41.664	-99
Regulering vedrørende tidligere år	-10.391	57
	<u>177.053</u>	<u>165</u>
4 Materielle anlægsaktiver - grunde og bygninger		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2015	12.779.124	12.779
Saldo pr. 30. juni 2016	<u>12.779.124</u>	<u>12.779</u>
<u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2015	816.604	612
Årets afskrivning	204.151	204
Saldo pr. 30. juni 2016	<u>1.020.755</u>	<u>816</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016	<u>11.758.369</u>	<u>11.963</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	T.DKK
5 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<u>Stenberg A/S, Kgs. Lyngby</u>		
Selskabskapital	1.000.000	1.000
Ejerandel	100%	100%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2015	3.000.000	3.000
Saldo pr. 30. juni 2016	<u>3.000.000</u>	<u>3.000</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2015	<u>295.985</u>	<u>-742</u>
Andel af resultat efter skat	<u>-793.658</u>	<u>1.038</u>
Saldo pr. 30. juni 2016	<u>-497.673</u>	<u>296</u>
Andel af egenkapital	<u>2.502.327</u>	<u>3.296</u>

6 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i associerede virksomheder

RJ Invest DK ApS, Holbæk

Selskabskapital	125.000	125
Ejerandel	50%	50%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2015	62.500	63
Saldo pr. 30. juni 2016	<u>62.500</u>	<u>63</u>
Andel af egenkapital	<u>62.500</u>	<u>63</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	T.DKK
7 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. juli 2015	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo pr. 1. juli 2015	295.985	0
Årets regulering (indre værdis metode)	-295.985	296
	<u>0</u>	<u>296</u>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. juli 2015	8.979.131	7.833
Overført af årets resultat	61.971	1.146
	<u>9.041.102</u>	<u>8.979</u>
Foreslået udbytte		
Saldo pr. 1. juli 2015	99.800	98
Udbetalt i regnskabsåret	-99.800	-98
Årets foreslåede udbytte	101.200	100
	<u>101.200</u>	<u>100</u>
	<u>9.642.302</u>	<u>9.875</u>

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser

8 Langfristet gæld

Af den langfristede gæld forfalder kr. 5.078.494 efter 5 år.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets ejendom er der tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 2.067.479 til sikkerhed for kreditinstitutter.

I selskabets ejendom er der tinglyst pantebreve for prioritetsgæld indregnet i balancen med en restgæld pr. statusdagen på kr. 6.993.593.

10 Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.